Clasificacion de LIGA 12 DIVISION MASCULINA 2017

Club

J.C. STABIA
SECURITAS-GIRONA JUDO
SOTILLO

VALENCIA CJ.

JUDO AVILES

J.C. TEGUISE LANZAROTE
LOURDES-TUVASA
BRUNETE - DAEDO

J.C. ALICANTE

LAUDE FONTENEBRO
STABIA JUNAY

AJM JUDO MOSTOLES)
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Liga Nacional de Clubs
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Clasificacién de LIGA 22 DIVISION MASCULINA 2017

Club

SOTILLO

JUDOKAN VALENCIA

JUDO NAVALMORAL
J.C.JAVIER LINDL
BRUNETE

RII

RONIN VALENCIA
BUSHIDOKWAI

GUARDIA CIVIL

UCAM4J.C. CIUDAD DE MURCIA
JUAN DI LA CIERVA/ESPINILLO
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Clasificacion de LIGA 32 DIVISION MASCULINA 2017

Club

AJM JUDO MOSTOLES)
JUDO CARABANCHEILIBIZA
BUDOKAN-SAKURA

KIOFU

MANUEL JIMENEZ

LAS ROZAS
KOBE-HIROSHIMA
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FEDERACION MADRILENA DEJUDO Y D.A.
Liga Nacional de Clubs

Clasificacion de 12 DIVISION LIGA FEMENINA 2017

Puesto Club
Ptos. Disp. Gan. Emp. N.P. Vict. Tant.
1° SOTILLO 6 3 3 0 0 12 79
2¢ VALENCIA CJ. 6 3 3 0 0 11 104
3° JUDOKAN VALENCIA 4 3 ) 0 0 10 97
42 AJM JUDO MOSTOLLES) 1 3 9 0 0 7 61
52 JUAN DE LA CIERVA/ESPINILILO 3 3 1 1 0 5 44
6° UCAM-].C. CIUDAD DE MURCIA 3 3 1 1 0 4 31
7° J.C. STABIA 2 3 1 0 0 6 57
8¢ LAUDE FONTENEBRO 2 3 1 0 0 3 30
9 CHIDAOBA 0 3 0 0 0 3 97
10¢ BRUNETE - DAEDO 0 3 0 0 0 ) 20



Clasificacion de 22 DIVISION LIGA FEMENINA 2017

Puesto Club

12 AKARI&LAS NIEVES
2°  SOTILLO

32 JUDO AVILES

4 MANUELJIMENEZ
52 IBARAKI

62  SUCHIL
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Clasificacion de LIGA JUNIOR 2017

Club

SOTILLO
SECURITAS-GIRONA JUD(
BRUNETE

FEDERACION ARAGONES
JUDOKAN VALENCIA
LAUDE FONTENEBRO
ALCORCON CARLOS ARR(
J.C. STABIA

J.C. TEGUISE LANZAROTE
KIOFU

KAZOKUKAN

J.C. SAN SEBASTIAN
MANUEL JIMENEZ
BUSHIDOKWAI

OKAMI
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FEDERACION MADRILENA DEJUDO Y D.A.
Liga Nacional de Clubs
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Tant.
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CLUB . Gan. Emp. N.P.
SOTILLO 10 5 5 0 0 20
ALCORCON CARLOS | 4 5 2 0 0 11
J.C. STABIA 4 4 2 0 0 7
J.C. SAN SEBASTIAN 9 5 1 0 0 7
KAZOKUKAN 2 4 1 0 0 9
J.C. TEGUISE LANZAR 1 5 2 0 0 7
MANUEL JIMENEZ 2 4 1 0 0 6
LAUDE FONTENEBR( 6 5 3 0 0 11
JUDOKAN VALENCIA 6 4 3 0 0 16
SECURITAS-GIRONA J 10 5 5 0 0 16
BUSHIDOKWAI 9 4 1 0 0 6
OKAMI 0 5 0 0 0 5
KIOFU 2 5 1 0 0 9
FEDERACION ARAGO 8 5 4 0 0 11
BRUNETE 8 5 4 0 0 15




Por Ptos.  Por. Victo. Por Tanteo
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10000
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0
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8000
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Total
4062,66667
1730,33333

1589
919,333333
993,666667

1587
886,666667
2401,33333
2583,66667

3915
886,666667
183,333333
995,666667

3069
3216,66667
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